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	Veřejná zakázka

	Údržba zeleně a úklid veřejných prostranství 
ve správě MČ Praha 12




Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon)

	Druh zadávacího řízení
	Otevřené řízení

	Režim veřejné zakázky
	Nadlimitní

	Druh zakázky
	Služby

	Předpokládaná hodnota zakázky
	180.900.647,350 Kč bez DPH

	Adresa profilu zadavatele
	https://zakazky.praha12.cz/

	Datum zahájení řízení
	23. 2. 2023
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Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na https://zakazky.praha12.cz/.



	Zadavatel:
Městská část Praha 12
se sídlem Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4
	

	Zastoupení podle § 43 Zákona:
QCM, s.r.o. 
se sídlem Heršpická 813/5, 
639 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku 
spisová značka C 40722 vedená u Krajského soudu v Brně 


	IČO: 00231151
	IČO: 26262525



V Brně dne 3. 3. 2023
ÚVOD

Zadavatel Vám poskytuje v souladu s § 98 odst. 3 Zákona, tedy na základě předchozí žádosti, vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedenému zadávacímu řízení.
Zadavatel doplňuje zadávací podmínky.
ZNĚNÍ ŽÁDOSTI A ODPOVĚDI ZADAVATELE

a) Bod 7.4. ZD - Zadavatel požaduje celkovou výši obratu účastníka, nebo výši obratu dosaženou ve službách s ohledem na předmět plnění VZ, tedy údržba zeleně a úklid veřejných prostranství?

Odpověď zadavatele: Rozhoduje celkový obrat, nikoliv jen v předmětu plnění veřejné zakázky.

b) Bod 7.4 ZD - V případě, že se účastník bude hlásit do více než jedné oblasti VZ, nároky na ekonomickou kvalifikaci jednotlivých oblastí se sčítají, nebo je potřeba doložit nejvyšší z nich? Např. účastník uvažuje se zúčastnit VŘ v oblasti A a B, musí doložit ekonomickou kvalifikaci ve výši A + B, či jen vyšší z nich?
Odpověď zadavatele: Nároky se nesčítají, postačí vyšší z nich.
c) Bod 7.5.1 ZD - V případě, že se účastník bude hlásit do více než jedné oblasti VZ, nároky na minimální hodnoty významné služby jednotlivých oblastí se sčítají, nebo je potřeba doložit nejvyšší z nich? Např. účastník uvažuje se zúčastnit VŘ v oblasti A a B, musí doložit významné služby v minimální hodnotě A + B, či jen vyšší z nich?
Odpověď zadavatele: Účastník může jednu referenci použít do více částí. Pokud účastník předloží referenci ve vyšší hodnotě jedné části, pokryje i nižší hodnotu v jiné části.

d) Bod 7.5.2 - Jmenovitý seznam členů týmu má obsahovat kolik osob pro kterou danou oblast VZ? V případě, že se bude účastník hlásit do více oblastí VZ, mají se počty osob sčítat? Bude zadavatel počet osob v seznamu členů týmu posuzovat ve smyslu zvládnutelnosti realizace oblasti s uvedeným počtem osob účastníkem?

Odpověď zadavatele: Realizační tým může být totožný pro všechny části
e)  Bod 7.5.3 ZD - V případě, že se účastník bude hlásit do více než jedné oblasti VZ, nároky na počty nástrojů a pomůcek se násobí, či zůstávají počty stejné ať se účastník hlásí do jedné oblasti či všech?
 
Odpověď zadavatele: Zadavatel požaduje unikátní přehled nástrojů nebo pomůcek pro každou část veřejné zakázky. Konkrétní nástroj nebo pomůcka tedy může být použit jen pro jednu část veřejné zakázky, v případě účasti ve více částech je tedy třeba vypracovat zvláštní přehled nástrojů nebo pomůcek a mít tedy k dispozici více kusů požadovaného. Zadavatel tak chce zajistit, že, v případě teoretického úspěchu účastníka ve více či dokonce všech částech veřejné zakázky, bude mít tento k dispozici dostatek nástrojů nebo pomůcek.



PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDKY

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídky. Lhůta pro podání nabídek skončí   

dne 28. 3. 2023 v 13.00 hodin.




PODPIS

	Zadavatel:
Městská část Praha 12
Generála Šišky 2375/6
14300 Praha	
Nezapsána v obchodním rejstříku 

	Mgr. Tomáš Motal
Administrátor VZ




Podepsáno elektronicky

	IČO: 00231151
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